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Dnr 

 

§ 100 - Information 

Bitr. samhällsbyggnadschef/GVA-chef Emil Florell informerade om förändring 

av sluttäckningsplanen för deponin Holkesmossen. 

Han informerade också om planering för VA och gata/park/gatubelysning och 

underhållsprojekt. 
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Dnr KS/2025:29 

 

§ 101 - Verksamhets- och budgetuppföljning januari- 

november 2025 
 

Budget 
jan-nov 

Redovisning 

jan-nov 

Årsbudget Årsprognos 

Tusental kronor (tkr) 
    

Kommunledningsutskott 127 062 125 324 137 218 140 174 

-varav kommunlednings- 
avdelning (KLA) 

61 158 59 896 66 747 68 549 

-varav samhällsbyggnads- 
avdelning (SBA) 

65 904 65 428 70 471 71 625 

 
Verksamhets- och budgetuppföljning kommunledningsavdelningen 

(KLA), januari-november 2025 

 
Verksamhetsbeskrivning 

Kommunstyrelsen ska planera, leda, utveckla och samordna verksamheten i 

nämnder och bolag. Kommunens verksamheter är organiserade i en gemensam 

förvaltning direkt under kommunstyrelsen. Förvaltningen leds av kommunchefen 

som till sitt förfogande har en ledningsgrupp med sakkunniga från sociala 

avdelningen, vård- och omsorgsavdelningen, skola och barnomsorg, 

samhällsbyggnads samt stabsfunktioner. De centrala stödfunktionerna är 

organiserade i en kommunledningsavdelning med administrativ enhet, 

ekonomienhet, personalenhet samt utvecklingsenhet. Sedan 2019-01-01 är 

Samhällsbyggnadsavdelningen en enhet i kommunledningsutskottet. 

 

Verksamhet 

Kommunledningsavdelningen 

Ekonomienheten - Under november har ekonomienheten startat upp samarbete 

med Sunne och Torsby för att påbörja upphandling av ekonomisystem. 

Nuvarande avtal löper tom 2028-06-30. 

 

Personalenheten - En förlängning av avtalet för företagshälsovård med 

Miljöhälsan/Hälsolänken har gjorts för 2026, därefter kommer en ny upphandling 

att genomföras. 

Lönekartläggningar utifrån utfallet av 2025 års lönerevision har följts upp och 

analyserats tillsammans med respektive facklig part under hösten. 
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Personalenheten har deltagit på Framtidsforum samt genomfört en 

introduktionsdag för alla nyanställda under 2025. 

Medarbetarenkäten är utskickad och svarstiden har förlängts till den 15 december. 

En ESF- ansökan om att arbeta med att minska ohälsa och långtidssjukskrivning 

för ett hållbart arbetsliv har beviljats och Hagfors kommun har fått ett stöd på 

7,125 miljoner där en medfinansiering är på 40 % från 19:e januari 2026- 19:e 

januari 2029. Ytterligare en personalspecialist samt en tjänst 50 % tjänst som 

fysioterapeut kommer att finansieras under 3 år. En styrgrupp där 

företagshälsovården, Försäkringskassan samt Regionen kommer att bildas. 

En tredagars utbildning i BAM (Bättre arbetsmiljö) har genomförts under hösten 

för alla nya chefer samt nya skyddsombud. 

Årets julgåva är ett presentkort, Hela Hagfors och har finansierats av 

personalenheten. 

Kontot för friskvård har överskridits men det är positivt att vi ser en fortsatt trend 

av att nyttja friskvårdsbidraget. 

 

Administrativa enheten - IT-enheten har under november månad färdigställt 

riskanalyser kopplat till informationssäkerhetsarbetet. En översyn har också 

genomförts av vår nuvarande IT-plattform, med fokus på framtida behov i 

kommunen. 

Region Värmland har genomfört ett work-shop tillsammans med länet kommuner 

om behov av regionalt bredbandsstöd. Deltagarna var överens om att behov av 

ytterligare stöd finns och att en viktig prioritering framåt för länet är bland annat 

att möjliggöra efteranslutningar till befintligt fibernät samt att öka yttäckningen i 

mobilnäten. 

Ett säkerhetsskyddsavtal är under framtagande tillsammans med Bergslagens 

räddningstjänst. 

 

Administrativa enheten - Arbetet med en eventuell anstaltsetablering har fortsatt 

och under november har Centerns representant i justitieutskottet besökt Hagfors 

för att få information kring frågan. 

Lördagen den 8 november genomfördes det sista av kommunens större enskilda 

evenemang kring firandet av Hagfors 75 år. Temat den här gången var belysning 

och bedömningen är att det var uppskattat med ett stort antal besökare. 

Den särskilda introduktionsutbildningen för industrin som utvecklats tillsammans 

med företag i Hagfors och Munkfors har nu slutförts. Utvärderingen är mycket 

positiv och tillsammans med de involverade företagen kommer vi att se hur vi går 

vidare med denna form av utbildningar. 

Nederländernas ambassadör besökte Hagfors i slutet av månaden. Han fick en 

presentation av kommunen och utvecklingen av inflyttningen från sitt hemland. 

Två av våra nederländska företagare var med och gav sin bild av flytten och 

förutsättningarna för boende och verksamhet här. 
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Ekonomiskt resultat 
 

Budget 

jan-nov 

Redovisning 

jan-nov 

Årsbudget Prognos 
helår 

Verksamheter, tusental kronor 
    

Kommunfullmäktige och 
kommunstyrelse 

2 884 3 480 3 142 3 128 

Partistöd 340 371 371 371 

Revision 870 714 950 950 

Kommunledning, gemensam 
administration 

26 487 25 636 28 917 28 732 

Gemensamma verksamheter o 
servicefunktion 

12 119 12 213 13 234 14 508 

Föreningsstöd och övrigt stöd 3 561 2 030 3 868 3 271 

Näringslivsutveckling inkl. EU- 
projekt 

2 541 1 914 2 775 2 525 

Information, marknadsföring, 
turism 

1 307 1 591 1 425 1 699 

Räddningstjänst 11 049 11 947 12 065 13 365 

Summa 
kommunledningsavdelning 

61 158 59 896 66 747 68 549 

 

Sammanfattning 

Efter november prognostiseras ett större underskott då kostnader för julklapp till 

all personal bokförs på kommunledningsavdelningen, drygt 900 000 kronor. 

Totala underskottet beräknas till 1,8 miljoner kronor. Som tidigare prognostiseras 

1,3 miljoner kronor i underskott för räddningstjänsten. Övriga verksamheter 

beräknar en budget i balans eller mindre avvikelser. 

 

Verksamhets- och budgetuppföljning samhällsbyggnadsavdelningen 

(SBA) januari-november 2025 

 
Verksamhetsbeskrivning 

Samhällsbyggnadsavdelningen ansvarar för ett brett ansvarsområde. Inom 

avdelningen hanteras strategisk planering såsom översiktsplan, detaljplan, 

markförvaltning och naturvårdsfrågor, kommunalteknik och förvaltning av 

anläggningstillgångar såsom gator, VA, Avfall och fastighetsdrift och intern 

service med lokalvård och kost. Inom avdelningen förvaltas också Hagfors 
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Airport. Inom avdelning finns förutom specialister och administrativa funktioner, 

fem verksamheter, Fastighet, Serviceenheten, GVA, Miljö- och bygg och 

Flygplats. 

 

Skattefinansierad verksamhet Samhällsbyggnadsavdelningen 

Flygplatsen - Flygplatsen drar över budget för perioden. Det beror mestadels på 

personella resurser samt administrativa kostnader, utbildningskostnader och 

underhåll/service på maskinparken som är högre än budgeterat. 

Verksamheten har fortfarande inte fått något svar om hur mycket stadsbidraget 

kommer bli för 2025. Prognosen för året bygger på samma nivå av statsbidrag 

som 2024. 

Arbetet med underhåll och investerings projekt fortsätter enligt plan för 

2025. Upphandling av och nytt projekt belysningsanläggning och ny 

manöverpanel påbörjades under perioden. 

 

Serviceenheten - Måltidsverksamheten totalt ligger något över budget med 

hänsyn till periodiseringar och ännu ej betalda fakturor. Personalkostnaderna är 

lägre än budgeterat och en förklaring kan vara att några i personalen haft 

önskemål att gå ned i tjänst vilket har möjliggjorts genom att omdisponera 

personal inom verksamheten. 

På kontot för livsmedel ligger kostnaden ca 500 tkr över budget och kostnaden 

kommer att ligga högt även i december. Verksamheten får inte heller de intäkter 

som man budgeterat för och som beror på olika orsaker. 

Lokalvården följer plan. 

 

Fastighet - Verksamheten ligger för perioden över budget vilket precis som 

tidigare primärt beror på höga kostnader för fjärrvärme kostnader samt 

obudgeterade hyreskostnader för bygglinjens lokaler på Asplund. Nya regler 

kring säkerhet och avfallshantering har gjort att verksamheten också fått 

fördyrningar avseende larm, tillsyn och besiktning samt avfallshantering. Under 

året har verksamheten också haft en hög andel akuta fel i tekniska system vilket 

påverkar den prognos som lagts. Sprinklerinstallationen på Häggården pågår och 

beräknas vara klar vid årsskiftet. Projektet med Teknikskolan pågår och följer 

tidsplanen. 

 

Gata och Park - För perioden gör verksamheten ett positivt ekonomiskt resultat. 

Prognosen för året är ändå att verksamheten går enligt budget. Den största 

osäkerheten i prognosen är kostnader för vinterväghållning. Kostnaderna för 

vinterväghållning består både av fasta och rörliga delar. De rörliga kostnaderna 

beror på hur mycket vinterväghållning som utförs, och påverkas därför av 

väderförhållanden. Den fasta delen av kostnaden består av bland annat 

beredskapsersättning till de entreprenörer som utför vinterväghållning. Denna 
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kostnad är inte väderberoende och kommer därför medföra kostnader under 

december oavsett väderlek. 

Enhetens ekonomiska resultat på helåret påverkas negativt främst av kostnader för 

gatubelysning, mätverksamhet och oförutsedda kostnader som uppstått i samband 

med renovering av centralförrådet. 

 

Miljö- och byggenheten - Verksamheten har just nu hög belastning då det är 

många utredningar och remisser som behöver hanteras. 

Rekrytering av miljö- och hälsoskyddsinspektör har inletts. 

Under november har det till miljö- och hälsoskydd samt livsmedel inkommit 2 

anmälningar och 5 ansökningar samt 10 tillsynsärenden. Det finns utöver det 9 

pågående klagomålsärenden. 

Vidare har 20 bygglovsansökningar och 9 anmälningar inkommit inom ramen för 

plan- och bygglagen. Ett tillsynsärende och 5 obligatoriska ventilationskontroller 

har inkommit. 

En ansökan om strandskyddsdispens har inkommit under perioden. 

Inom alkohol- och tobakslagen har 3 ansökningar om tillfälligt serveringstillstånd 

och 2 anmälan om serveringstillstånd för catering inkommit. 3 yttre tillsyner 

genomförts. Ingen inre tillsyn har genomförts. Inga ansökningar om 

lotteritillstånd. 

 

Avgiftsfinansierad verksamhet - Samhällsbyggnadsavdelningen 

VA-verksamheten - Under året har VA-enheten arbetat med utbyte av VA- 

ledningar i bland annat Ekshärad, Mjönäs, Råda och Uddeholm samt nyläggning 

av en råvattenledning. För VA-verk och pumpstationer pågår arbetet med att 

ersätta befintligt drift- och övervakningssystem. 

I november var vädret kallt under en period, vilket ledde till att projekt med 

utbyte av VA-ledningar stoppades. När vädret slog om igen kunde projekten 

återupptas. Vädret har sedan dess varit varmare än normalt, vilket medfört att 

projekten kan pågå en längre period in på vintern. Detta medför att kostnaderna 

för drift fortsatt är lägre än förväntat, eftersom enheten prioriterar projekten. 

Taxan som höjdes under 2024 har medfört högre intäkter till VA-enheten. Detta 

har medfört att enhetens intäkter har varit högre än kostnaderna under hela året. 

Enheten resultat på helår kommer vara bättre än budgeterat. 

 

Avfallsverksamheten - En upphandling för insamling av avfall från hushåll har 

genomförts. Det nya avtalet gäller från hösten 2026, och omfattar även de nya 

fraktioner som ska samlas in fastighetsnära. Införandet av denna sortering ska 

genomföras under 2027 och 2028. 

Avfallsenheten har flera intäkter och kostnader som kommer kvartalsvis, 

exempelvis ersättning från Naturvårdsverket och kostnader för avfallsskatt. Dessa 

intäkter och kostnader kommer ofta med en eller flera månaders fördröjning. 
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Detta medför att prognoserna under året blir osäkra. Under november påverkas 

avfallsenhetens resultat av att punktskatten för årets tredje kvartal har betalats, 

vilket medfört högre kostnader. 

Taxan som höjdes under 2024 har medfört högre intäkter till avfallsenheten. Detta 

medför att årets resultat kommer vara bättre än budgeterat. 

 

Ekonomiskt resultat 
 

Budget 
per 

jan-nov 

Redovisning 

jan-nov 

Årsbudget Prognos 
helår 

Verksamheter, tusental kronor 
    

Samhällsbyggnadschef 15 918 15 361 18 926 17 526 

 varav 
Fordonsorganisation 

686 -1 345 768 -632 

 varav Flygplatsen 10 382 12 070 6 204 6 204 

Fastighetsförvaltning 13 881 19 416 18 655 22 655 

GVA-chef Avgift- och 
Skattefinansierat 

31 940 26 927 28 101 26 205 

 varav Avfall 2 765 719 0 -1 500 

 varav VA 4 269 2 304 0 -1 000 

 varav Gata/Park 19 728 17 945 22 426 22 472 

Serviceenheten 716 675 996 1 446 

 varav Kost 391 376 550 1 000 

 varav Städ 325 299 446 446 

Miljö- och Byggenheten 3 449 3 049 3 793 3 793 

Totalt samhällsbyggnadsavd. 65 904 65 428 70 471 71 625 

 

Sammanfattning 

Samhällsbyggnadsavdelningen 

Samhällsbyggnadsavdelningen har verksamheter där behoven och insatserna 

varierar stort över året och det kan förekomma stora svängningar i resultatet. 

Verksamheterna följer i stort plan för perioden. Fastighetsenheten har fortsatt 

stora utmaningar med reparationer och felavhjälpande underhåll. Utöver dessa 

kostnader har verksamheten också väsentligt högre kostnader för fjärrvärme än 

budgeterat samt kostnader för tillfälligt hyrda lokaler kopplade till projekt. 
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Samtliga avvikelser kommer att ackumuleras under året vilket gör det angeläget 

att se över hur ekonomiska resurser sammantaget används inom verksamhetens 

övriga arbeten. Serviceenheten gör en bättre prognos än tidigare vilket beror på att 

omdisponering av tjänster har kunnat genomföras och personalkostnader har 

kunnat minskas. Det nya avtalet för livsmedel trädde i kraft i oktober och 

verksamheten har redan fått aviseringar om kommande prisökningar vilket 

indikerar att livsmedelspriserna fortsatt kommer att vara höga jämfört mot 

budgeterat. Arbetet med översiktsplanen och detaljplan för särskilt boende 

kommer också att innebära ett ökat behov av konsulttjänster vilket förväntas 

påverka resultatet på övergripande ansvar. 

Fordonskostnaderna för kommunen har hittills varit väsentligt lägre än beräknat 

vilket påverkar avdelningens resultat positivt och indikerar att de kommande 

sparbeting som beslutats kommer kunna hanteras. Verksamheten har under året 

haft lägre bemanning än budgeterat och därför har resurser omdisponerats internt 

inom samhällsbyggnad för att kunna utgöra ett extra stöd, några interna 

fördelningar har inte genomförts. Vidare har samarbetet med AME ännu inte 

fakturerats verksamheten. Viss hänsyn till detta har tagits i prognosen. 

Inom primärt GVA finns risk för påverkan på grund av kostnadsökningar för 

material och upphandlade tjänster vilket kan komma att påverka resultatet senare 

under året när fler projekt kommit igång. Vinterväghållningen är en stor 

osäkerhetsfaktor och i det fall det blir ett väderomslag i december så finns hög 

risk att verksamhetens resultat blir negativt för året. 

 

Förslag till åtgärder - Samhällsbyggnadsavdelningen 

Samhällsbyggnadsavdelningens verksamheter har uppgifter som svänger över tid 

och resultatet kan därför variera mellan olika årstider för olika verksamheter. 

Avdelningen följer plan för perioden med mindre avvikelser mot budget i vissa 

verksamheter. Inga särskilda åtgärder har bedömts behövas i nuläget. 

Samtliga chefer bevakar de kostnadsförändringar som sker och arbetar aktivt för 

att minimera avvikelser. Avdelningen en hög grad av medvetenhet om de 

kostnadsförändringar som skett och som kan komma att påverka årets utfall. 

Samtliga chefer har i uppdrag att arbeta restriktivt, hålla igen där det går och 

undvika onödiga kostnader, upphandlingar ska genomföras i så hög grad som är 

nödvändigt och lägsta pris ska väljas. 

Fastighetsenheten är den verksamhet som under 2025 drabbats hårdast av 

avvikelser. En stor del av de kostnader som verksamheten har är kopplade till 

tekniska system och genom de investeringar som pågår och som ligger i plan så 

förväntas kostnaderna för akuta reparationer på sikt minska. Åtgärder för minskad 

energiförbrukning behöver ses över och verksamheten behöver se över om det 

finns driftåtgärder som kan planeras annorlunda för att skapa förutsättningar att 

lindra ett negativt resultat. 

 
Telefon Besöksadress Postadress E-post Org.nr 

0563-185 00 Dalavägen 10 683 80 Hagfors kommun@hagfors.se 212000-1884 

mailto:kommun@hagfors.se


Sammanträdesdatum Sida 12/39 

Protokoll 2025-12-16 

Kommunledningsutskottet 

Comfact Signature Referensnummer: 282726SE 

 

 

 

Handlingar i ärendet 

Kommunchefens tjänsteskrivelse 2025-12-11. 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen godkänner rapporten. 

 

Beslutet skickas till: 

Ledningsgruppen 
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Dnr KS/2025:35 

 

§ 102 - Höjning av medlemsavgift Klarälvens vattenråd 

2026 

Klarälvens vattenråd är en ideell förening som driver projekt i Klarälvens 

avrinningsområde med uppdraget att arbeta för att sjöar, älvar och bäckar ska 

uppnå god ekologisk status enligt EU:s vattendirektiv. Vattenrådet bidrar till 

samverkan mellan olika aktörer, med kompetensstöd i vattenfrågor, som regional 

remissinstans och driver vattenvårdsprojekt tillsammans med kommuner och 

andra aktörer. Medlemmar är bland annat kommunerna i avrinningsområdet, 

vattenrättsinnehavare, vattenkraftsägare, markägare, bygdeföreningar samt 

fiskevårdsområdesföreningar. 

 

Vattenrådet har tagit ut medlemsavgift som har motsvarat ungefär 1 kr/invånare i 

avrinningsområdet. Tidigare har denna medlemsavgift varit 12 000 kr/år men på 

stämman 2025-05-22 beslutades att, under förutsättning av respektive kommuns 

godkännande utgår, från och med 2026, en medlemsavgift om 16 000 kr/år. 

 

Handlingar i ärendet 

Kommunekologens tjänsteskrivelse 2025-12-09 

Protokoll: Klarälvens vattenråds årsstämma 2025-05-22. 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att betala en årsmedlemsavgift om 16 000 kr/år till 

Klarälvens vattenråd med start från 1 januari 2026. 

 

Beslutet skickas till: 

Kommunekolog katarina.karlsson@hagfors.se 

Klarälvens vattenråd romboland30291@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Telefon Besöksadress Postadress E-post Org.nr 

0563-185 00 Dalavägen 10 683 80 Hagfors kommun@hagfors.se 212000-1884 

mailto:katarina.karlsson@hagfors.se
mailto:romboland30291@gmail.com
mailto:kommun@hagfors.se


Sammanträdesdatum Sida 14/39 

Protokoll 2025-12-16 

Kommunledningsutskottet 

Comfact Signature Referensnummer: 282726SE 

 

 

 

Dnr KS/2025:394 

 

§ 103 - Beslut om revidering av Renhållningstaxa att 

gälla från och med 2026-02-01 

Bakgrund och syfte 

Från och med år 2027 gäller lagstadgat krav på att kommuner ska erbjuda 

fastighetsnära insamling av förpackningar från hushåll. För de kostnader 

kommunerna har för insamlingen ska ersättning utbetalas från Naturvårdsverket. 

Om kommunens kostnader inte täcks av den schablonersättning som 

Naturvårdsverket betalar ut får kommunen ta betalt av renhållningskollektivet. 

Samhällsbyggnadsavdelningen har för flerfamiljshus och uppställningsplatser 

tagit fram en modell där standardabonnemang för insamling av förpackningar är 

kostnadsfri. Kommunens kostnader ska då täckas av ersättningen från 

Naturvårdsverket. Vid mer frekvent hämtning ökar kommunens insamlings- och 

transportkostnader, och ersättningen från Naturvårdsverket räcker då inte till. 

Samhällsbyggnadsavdelningen föreslår därför en taxa där avgifter tas ut för 

abonnemang som avviker från standardabonnemangen. 

Priser för fastighetsnära insamling av förpackningar är satta utifrån de kostnader 

kommunen har för tömning och transport. Behandling av avfallet ingår inte i 

kommunens ansvar. 

Samhällsbyggnadsavdelningen föreslår också ett förtydligande av taxan avseende 

tömning av fettavskiljare samt ett tillägg för återfyllning efter tömning och 

behandlingsavgift för fraktionen “Fett från fettavskiljare". Tömning av 

fettavskiljare har tidigare skötts direkt mellan kund och entreprenör, men är under 

kommunalt ansvar enligt renhållningsordningen. Med detta förtydligande i 

renhållningstaxan blir det tydligare för kunder vilka kostnader fettavskiljare 

medför. Det ger även Samhällsbyggnadsavdelningen bättre förutsättningar att 

följa upp att det kommunala ansvaret uppfylls. 

 

Handlingar i ärendet 

Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2025-12-09 

Sammanställning av ändringsförslag i Renhållningstaxa 

 

Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att godkänna föreslagen revidering av 

renhållningstaxa för Hagfors kommun att gälla från och med 2026-02-01. 

 

Beslutet skickas till: 

GVA-chef Emil Florell emil.florell@hagfors.se 

Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm louise.sjoholm@hagfors.se 

Ekonomikontoret ekonomi@hagfors.se 
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Dnr KS/2025:395 

 

§ 104 - Beslut om nya föreskrifter om användningen 

av den allmänna VA-anläggningen Hagfors kommun 

(tid. ABVA) att gälla från och med 2026-02-01 

Bakgrund och syfte 

Allmänna bestämmelser för användande av Hagfors kommuns allmänna 

vatten- och avloppsanläggning (ABVA) fastställdes av 

kommunfullmäktige 2009-01-27. I dessa bestämmelser framgår vilka 

regler som gäller för användning av det kommunala vatten- och 

avloppsnätet inom kommunens beslutade verksamhetsområden. 

Samhällsbyggnadsavdelningen har tagit fram dokumentet Föreskrifter om 

användningen av den allmänna VA-anläggningen, som föreslås ersätta 

befintlig ABVA. De nya föreskrifterna är framtagna utifrån 

branschorganisationen Svenskt Vattens mall. 

I framtagandet av de nya föreskrifterna har VA-enheten haft dialog med 

miljö- och byggkontoret, vilka påverkas av föreskrifterna i sitt arbete, 

bland annat i tillsynen av verksamheter som ligger inom 

verksamhetsområden för VA. 

 
Handlingar i ärendet 

 Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2025-12-09 

 Förslag till Föreskrifter om användningen av den allmänna VA-anläggningen 

 Allmänna bestämmelser för användande av Hagfors kommuns allmänna 

vatten- och avloppsanläggning (ABVA) 

 Sammanställning, jämförelse mellan ABVA och de nya föreskrifterna 

 

Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att dokumentet Föreskrifter om användningen av 

den allmänna VA-anläggningen ska ersätta Allmänna bestämmelser för 

användande av Hagfors kommuns allmänna vatten- och avloppsanläggning och 

gälla från och med 2026-02-01. 

 

Beslutet skickas till: 

GVA-chef Emil Florell emil.florell@hagfors.se 

SBC Louise Sjöholm louise.sjoholm@hagfors.se 

Driftledare Johannes Ainegren johannes.ainegren@hagfors.se 

Miljö och byggkontoret miljo.bygg@hagfors.se 

Jenny Fridberg, för publicering jenny.fridberg@hagfors.se 
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Dnr KS/2025:393 

 

§ 105 - Handlingsplan för bostadsförsörjningen 

Hagfors kommuns samhällsbyggnadsavdelning önskar uppdrag för att ta fram en 

ny handlingsplan för bostadsförsörjningen. 

 

Bakgrund 

Hagfors kommun har sedan tidigare ett bostadsförsörjningsprogram. Riktlinjerna 

för bostadsförsörjningen i kommunen gäller för 2017-2027 

(KF beslut § 46, 2018-05-28). Bostadsförsörjningsprogrammet visar hur vi 

planerar för bostadsbehovet nu och i framtiden. 

Riksdagen tog ett beslut om en ändring av lagen (2000:1383) om kommunernas 

bostadsförsörjningsansvar. Lagändringen trädde i kraft den 

1 mars 2025. Uppdateringen har gjorts med syftet att förbättra kommunernas 

planering och samordning av bostadsförsörjningen. En stor förändring i lagen 

handlar om att riktlinjer för bostadsförsörjningen byter namn till handlingsplan 

för bostadsförsörjningen. En annan förändring innebär att kommunerna nu genom 

handlingsplanen även ska redovisa de faktiska behov av tillskott av nya bostäder 

som behövs i kommunen, och därmed inte enbart hur man planerar förebyggande 

som tidigare. Dessutom ska handlingsplanen redovisa kommunens planerade 

åtgärder för att nå sina mål. 

Varje kommun ska enligt lagen ta fram en handlingsplan för bostadsförsörjningen 

varje mandatperiod. I handlingsplanen ska det, enligt lagen om kommunernas 

bostadsförsörjningsansvar, framgå 

 behovet av tillskott på bostäder, 

 kommunens mål för bostadsbyggande och utveckling av 

bostadsbeståndet, 

 kommunens planerade åtgärder för att nå sina mål, och 

 hur kommunen tagit hänsyn till relevanta nationella och regionala mål, 

planer och program som är av betydelse för bostadsförsörjningen. 

 

Som grund för de uppgifterna ska det finnas en analys av den demografiska 

utvecklingen, marknadsförutsättningarna och de bostadsbehov som inte 

tillgodoses på den lokala bostadsmarknaden. Analysen ska genomföras med stöd 

av ett underlag som Boverket förser kommunen med och det ytterligare underlag 

som kommunen behöver för analysen. 

Kommunen ska samråda med andra kommuner som berörs av planeringen och ta 

hänsyn till behovet av samordning i frågor om bostadsförsörjning. Kommunen 

ska även ge länsstyrelsen och regionen tillfälle att yttra sig. 

Handlingsplanen ska vara vägledande i planläggning enligt plan- och bygglagen. 

Handlingsplanen för bostadsförsörjningen kommer, efter beslut i 
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kommunfullmäktige, fungera styrande för kommunens bostadsplanering 

tillsammans med översiktsplanen. 

Ikraftträdande- och övergångsbestämmelser 

Lagen (2000:1383) om kommunernas bostadsförsörjningsansvar trädde i kraft den 

1 mars 2025. Bestämmelserna i 2 § i den nya lydelsen ska tillämpas första gången 

senast under den mandatperiod som inleds efter ordinarie val 2026. 

Bestämmelserna i 1, 4 och 6 §§ i den äldre lydelsen gäller fortfarande för 

riktlinjer som antagits enligt 1 § tredje stycket i den äldre lydelsen till dess 

riktlinjerna har ersatts med en handlingsplan enligt 2 § i den nya lydelsen, dock 

längst till utgången av den mandatperiod som inleds efter ordinarie val 2026. 

Detta innebär att kommunfullmäktige ska ha antagit en handlingsplan för 

bostadsförsörjningen före utgången av mandatperioden som inleds efter ordinarie 

val 2026, det vill säga före valet i september 2030. Detta betyder också att en 

kommun fortfarande kan anta nya riktlinjer för bostadsförsörjningen även efter 

lagens ikraftträdande den 1 mars 2025. Bestämmelser som refererar till riktlinjer 

fortsätter att gälla fram till dess att kommunfullmäktige har antagit en 

handlingsplan enligt de nya reglerna. 

Tidsplan 

Arbetet med planen beräknas pågå under år 2026-2027. 

 

Handlingar i ärendet 

Samhällsplanerarens tjänsteskrivelse 2025-12-09 

 
Beslut 

Kommunledningsutskottet beslutar att ge samhällsbyggnadsavdelningen i 

uppdrag att ta fram en handlingsplan för bostadsförsörjningen. 

 
Beslutet skickas till: 

Samhällsbyggnadschef: louise.sjoholm@hagfors.se 

Fastighetschef: conny.meijer@hagfors.se 

GVA-chef: emil.florell@hagfors.se 

Samhällsplanerare: felicia.styffe@hagfors.se 

Miljö och bygg: miljo.bygg@hagfors.se 

Utvecklingschef: lars.satterberg@hagfors.se 

VD Hagforshem: lars.nyborg@hagfors.se 
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Dnr KS/2024:257 

 

§ 106 - Svar på medborgarförslag - Toalett i 

Blinkenbergsparken 

Ett medborgarförslag inkom 2024-08-27 med önskemål om att det behövs en 

offentlig toalett i Blinkenbergsparken. Förslagsställaren har framfört önskemål 

om att en enklare variant av toalett, av modellen Bajamaja, ska uppföras i 

Blinkenbergsparken samt att ett staket ska sättas upp för att förhindra besökare att 

kissa eller bajsa i buskarna. 

 

2025-05-26 beslutade kommunfullmäktige att återremittera ärendet och ge 

samhällsbyggnads-avdelningen i uppdrag att göra en tillfällig lösning för 

sommaren 2025 i syfte att utvärdera om en sådan lösning kunde avhjälpa 

problemet. 

 

Den tillfälliga toaletten placerades ut den 17:e juni. Tömning, städning och 

påfyllning av vatten och papper sköttes av en entreprenör. 

Samhällsbyggnadsavdelningens personal har haft tillsyn av toaletten för att 

kontrollera städning och funktion. Hyresperioden för toaletten avslutades den 30:e 

september. 

Samhällsbyggnadsavdelningens bedömning är att den tillfälliga toaletten har varit 

uppskattad av besökare och avdelningen har fått många positiva reaktioner från 

allmänheten. Samtidigt kan avdelningen konstatera att problemen med avföring i 

buskar inte har avtagit. Den sanitära olägenheten som beskrevs i 

medborgarförslaget har därmed inte försvunnit. 

 

Blinkenbergsparken är en uppskattad och välbesökt park med aktiviteter för 

människor i alla åldrar och används också för olika evenemang och anordnade 

aktiviteter för olika målgrupper och familjearrangemang. Mot bakgrund av det så 

finns anledning att tillhandahålla någon variant av toalett inom området iallafall 

under de mest välbesökta månaderna. Den sanitära olägenheten tycks dock inte 

påverkas av huruvida det finns en toalett inom området eller inte utan behöver 

hanteras oavsett. 

 

Kostnaden för den tillfälliga toaletten under säsongen 2025 var 26 358 kr. Att 

göra en permanent lösning bedöms bli betydligt dyrare, då det kräver andra 

tillstånd och tekniska lösningar. Den tidigare bedömningen från 

Samhällsbyggnadsavdelningen är att kostnaden blir ca 1,8 mkr. 

 

Samhällsbyggnadsavdelningens samlade bedömning är att det är lämpligt att även 

fortsättningsvis tillhandahålla toalett under sommarsäsongen. 
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Handlingar i ärendet 

Medborgarförslag 2024-08-27 

Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2025-12-09 

 

Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige godkänner samhällsbyggnadsavdelningen återrapportering 

av provperiod för offentlig toalett i Blinkenbergsparken säsongen 2025. 

Vidare beslutar kommunfullmäktige att bifalla medborgarförslaget och ger 

samhällsbyggnadsavdelningen i uppdrag att inför säsongen 2026 installera 

tillfällig toalett samt föreslå medel för genomförande av en permanent toalett i 

investeringsbudget 2027-2030. 

 

Beslutet skickas till: 

GVA-chef Emil Florell emil.florell@hagfors.se 

SBC Louise Sjöholm louise.sjoholm@hagfors.se 

Driftledare Malin Skoog malin.skoog@hagfors.se 

Förslagsställaren 
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Dnr KS/2025:91 

 

§ 107 - Beslut om åtgärder med anledning av 

föreläggande, Sjukhusdammen Hagfors 

Länsstyrelsen öppnade 2023 ett tillsynsärende för Sjukhusdammen i Hagfors. 

2025-02-20 inkom länsstyrelsen med en underrättelse med möjlighet till yttrande 

angående tillsyn av ”Sjukhusdammen” i Görsjöbäcken (Örbäcken) inom 

fastigheten Hagfors 2:166. 2025-05-26 lämnade Hagfors kommun ett yttrande där 

det anges att Hagfors 2:166 ägs av Hagfors kommun och enligt de historiska 

dokumenten var det också kommunen som byggde Sjukhusdammen år 1946 i 

samband med att vägen byggdes. Dammen anlades som en branddamm, sannolikt 

för att uppfylla dåtidens brandlagstiftning. Eventuellt rör det sig om en 

krigsbranddamm som även fyllde ett beredskapssyfte. Inga tillstånd eller domar 

för dammen har hittats under efterforskningarna. 

 

2025-09-12 förelägger länsstyrelsen Hagfors kommun att inom arton (18) 

månader antingen ansöka lagligförklaring och om tillstånd som ger rätt att 

bibehålla den damm som är belägen inom fastigheten Hagfors 2:166 i Hagfors 

kommun samt ansöka om tillstånd för den vattenverksamhet som bedrivs vid 

dammen alternativt ansöka om tillstånd för att avveckla dammen. 

 

Samhällsbyggnadsavdelningen har under hösten undersökt de alternativ som finns 

för åtgärder och kartlagt förutsättningarna för dammen. 

 

Statusklassning och miljökvalitetsnormer 

Miljökvalitetsnormen för Görsjöbäcken är att vattnet ska ha god ekologisk status 

2033. Görsjöbäcken har nu måttlig ekologisk status. Bedömningen av parametern 

“konnektivitet” är dålig status och redovisar att det finns vandringshinder som 

påverkar vattenförekomsten. Motiveringen lyder: ”Fiskar och andra vattenlevande 

djur kan inte vandra naturligt i vattensystemet. Det finns flera uppdämningar i 

hela vattenförekomsten som inkluderar båda Görsjöarna. Den sammanvägda 

bedömningen är dålig status.” Dammarna vi Görsjöarna är utrivna men det 

vandringshinder som sjukhusdammen utgör kvarstår. För att uppnå god ekologisk 

status 2033 krävs att sträckan nedströms sjukhusdammen på något sätt är 

vandringsbar för fisk. 

Naturreservat 

I reservatsföreskrifterna för det kommunala naturreservatet Mana Örbäcken anges 

att enligt, 7 kap. 5 § andra stycket miljöbalken om inskränkningar i rätten att 

använda mark- och vattenområden punkt 5, är det “förbjudet att avvattna mark 

samt leda bort yt- och grundvatten genom grävning, dämning, sprängning eller 
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rensning. Det innebär att en avveckling av dammen skulle kräva både dispens från 

reservatföreskrifterna och tillstånd för vattenverksamhet från länsstyrelsen. 

 

Mål i naturvårds- och friluftsplanen 

I Naturvårds- och friluftsplanen finns följande mål under Levande sjöar och 

vattendrag: 

 

Övergripande mål 

I syfte att öka vandringsvägar i vissa prioriterade vattensystem ska 

fragmenteringsgraden minska. Dammar utan stor ekonomisk betydelse bör 

utredas. Gamla dammar utan vattendom och funktion bör ses över. Större 

oreglerade vattendrag ska skyddas mot framtida reglering. 

 

Strategi 

Kommunen ska inom Klarälvens vattenråd tillsammans med vattenmyndigheten 

och i dialog med fiskevårdsområdesföreningar, damm- och markägare göra en 

utredning och lämpligheten att riva ut dammar som idag saknar funktion. 

Kommunen bör vara mycket restriktiv att ta på sig dämningsansvar för fler 

dammar och bör avråda bygdeföreningar och fiskevårdsområden för detsamma. 

 

Skötsel och ansvar 

Dammkonstruktionen är av en relativt enkel modell och reglering hanteras 

manuellt. Det bedöms föreligga relativt liten risk för översvämningar på grund av 

dammen och det bedöms inte finnas något stort behov av regelbunden reglering. 

Juridiskt har man som dammägare dock ett ansvar för att regelbundet följa väder 

och flöden och i det fall så erfordras reglera för att undvika eventuella skador eller 

risker som kan uppstå för människor och egendom. 

Dammen kräver regelbunden tillsyn och underhåll. I det fall dammen ska 

bibehållas men anpassas med vandringsväg kan upprustning och renovering 

genomföras för att på så vis hantera de underhållsbehov som föreligger just nu. 

Skador på dammen kan påverka den kommunala gatan, Sjukhusvägen, 

som passerar över dammkonstruktioner. Det har uppstått sättningar öster 

om vägen, vilka indikerar att trumman som ligger öster om vägen har 

håligheter vilket gör att material eroderar bort. 

Samhällsbyggnadsavdelningen bedömer inte att ett ansvar för dammen i det här 

fallet är så pass betungande att det inte skulle gå att hantera inom ramen för 

avdelningens befintliga resurser, men undantag för de ekonomiska resurser som 

krävs för åtgärder inom de kommande åren. 

 

Alternativ 

Samhällsbyggnadsavdelningen bedömer att det finns tre alternativ utifrån 

länsstyrelsens föreläggande. 
 

Telefon Besöksadress Postadress E-post Org.nr 

0563-185 00 Dalavägen 10 683 80 Hagfors kommun@hagfors.se 212000-1884 

mailto:kommun@hagfors.se


Sammanträdesdatum Sida 22/39 

Protokoll 2025-12-16 

Kommunledningsutskottet 

Comfact Signature Referensnummer: 282726SE 

 

 

 

1. Avveckla dammen genom rivning. 

2. Bibehålla dammen 

3. Ansökan om att få anlägga en upptröskling som gör att vattenspegeln kan 

vara kvar i största möjliga mån men samtidigt gör vattendraget 

vandringsbart. 

Samtliga alternativ innebär en tillståndsprocess och ett omfattande arbete för 

renovering, byggnation, utrivning och anpassningar. 

Vägens behov av underhåll och renovering är oberoende av alternativen och 

kommer behöva genomföras oavsett vilket beslut som fattas om dammen. 

Avdelningen ser dock fördelar i att man kan genomföra erforderliga åtgärder för 

dammen och vägunderhåll samordnat. 

 

Alternativ 1, Avveckla dammen genom rivning. 

För att riva ut dammen och återställa området till det tillstånd som rådde innan 

dammen anlades behöver Hagfors kommun ta fram en utredning som redovisar 

vad som skulle krävas juridiskt, praktiskt och ekonomiskt. Men utan noggrannare 

utredning kan sägas att Hagfors kommun behöver samråda med länsstyrelsen, 

ansöka om tillstånd enligt 11 kap. 9 § miljöbalken för den vattenverksamhet som 

själva utrivningen innebär, samt ansöka om dispens hos Miljö- och 

byggnadsnämnden för avsteg från reservatsföreskrifterna. Miljökvalitetsnormen 

för Görsjöbäcken kan uppfyllas. Det kan finnas möjlighet att söka bidrag för 

bidrag vid utrivning av dammar av miljöskäl. Huruvida det krävs tillstånd hos 

mark- och miljödomstolen för utrivning är ovisst och kräver noggrannare 

utredning. 

Hur omgivningen påverkas av en utrivning av dammen är oklart. 

Samhällsbyggnadsavdelningen har ställt förfrågan till Länsstyrelsen om att få 

genomföra en provsänkning men fått avslag då dammen saknar tillstånd. 

 

Alternativ 2, Bibehålla dammen 

Om dammen ska bevaras behövs förutom ansökan om lagligförklaring enligt 17 § 

lagen (1998:811) om införande av miljöbalken eller om tillstånd enligt 11 kap. 9 § 

miljöbalken (1998:808) och ansökan om tillstånd enligt 11 kap. 9 § miljöbalken 

för den vattenverksamhet som bedrivs vid dammen, utredning som redovisar vad 

som skulle krävas juridiskt, praktiskt och ekonomiskt för att reparera dammen. 

Om dammen ska bevaras behöver det också utredas huruvida Hagfors kommun är 

skyldiga att anpassa dammen med hänsyn till de mål och miljökvalitetsnormer 

som finns. 

 

Alternativ 3, Ansökan om att få anlägga en upptröskling 

Om en upptröskling ska göras för att behålla vattenspegel men samtidigt skapa fri 

vandringsväg behövs, förutom ansökan om lagligförklaring enligt 17 § lagen 
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(1998:811) om införande av miljöbalken eller om tillstånd enligt 11 kap. 9 § 

miljöbalken (1998:808) och ansökan om tillstånd enligt 11 kap. 9 § miljöbalken 

för den vattenverksamhet som bedrivs vid dammen, utredning som redovisar vad 

som skulle krävas juridiskt, praktiskt och ekonomiskt att utföra själva arbetet. 

Men utan noggrannare utredning kan sägas att Hagfors kommun behöver samråda 

med länsstyrelsen, ansöka om tillstånd enligt 11 kap. 9 § miljöbalken för den 

vattenverksamhet som själva utrivningen innebär, samt ansöka om dispens hos 

Miljö- och byggnadsnämnden för avsteg från reservatsföreskrifterna. 

 

Avdelningens sammanvägda bedömning 

Samtliga alternativ kräver vidare utredning och projektering och ska föregås av 

tillståndsprocesser av olika slag. Vägens behov av reparation och underhåll är 

detsamma oavsett vilket alternativ för dammens som beslutas. 

Förutom att dammen bidrar till trivsam miljö vid vårdcentralen och att det enligt 

reservatsföreskrifterna är förbjudet att avvattna områden inom naturreservatet ser 

inte förvaltningen att dammen har något annat syfte idag. Dammen har idag inte 

någon funktion som branddamm och det bedöms inte finnas något behov av 

beredskapsdamm i det aktuella läget. För att kunna uppfylla 

miljökvalitetsnormen i Görsjöbäcken är det relevant att hela Görsjöbäcken på 

något sätt blir vandringsbar. 

Vidare kan konstateras att Hagfors kommun inom ramen för naturvårds- och 

friluftsplanen tagit ställning till att kommunen ska vara restriktiva när det gäller 

att ta på sig ansvar för dammar. Den aktuella dammen faller redan inom 

kommunens ansvar och ett restriktivt ansvarstagande kan här tolkas som att ett 

beslut om avveckling har stöd i den politiskt beslutade Naturvårds- och 

friluftsplanen. 

 

Mot bakgrund av de förutsättningar och behov som finns är 

samhällsbyggnadsavdelningen bedömning att det i första hand är lämpligt att 

ansöka om upptröskling av dammen och i andra hand utrivning av dammen och 

att utrivning i så fall skall ske på ett sådant sätt att påverkan på omgivande miljö 

ska bli så liten som möjligt. 
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Kartbilaga 

 
 

 

 

 

 
Telefon Besöksadress Postadress E-post Org.nr 

0563-185 00 Dalavägen 10 683 80 Hagfors kommun@hagfors.se 212000-1884 

mailto:kommun@hagfors.se


Sammanträdesdatum Sida 25/39 

Protokoll 2025-12-16 

Kommunledningsutskottet 

Comfact Signature Referensnummer: 282726SE 

 

 

 

Handlingar i ärendet 

 Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2025-12-10 

 Tjänsteanteckning Länsstyrelsen, 2023-05-22, Tillsyn av ”Sjukhusdammen” i 

Görsjöälven inom fastigheten Hagfors 2:166 

 Länsstyrelsens underrättelse 2025-02-20, Tillsyn av ”Sjukhusdammen” i 

Görsjöälven inom fastigheten Hagfors 2:166, Hagfors kommun – 

underrättelse med möjlighet till yttrande 

 Länsstyrelsens beslut, 2025-09-12, Tillsyn av damm inom fastigheten 

Hagfors 2:166 i Hagfors kommun 

 Hagfors kommuns yttrande, 2025-05-26, YTTRANDE TILLSYN 

SJUKHUSDAMMEN 

 Kartbilaga 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen ger samhällsbyggnadsavdelningen i uppdrag att ta fram 

erforderliga underlag för att 

1. i första hand, ansöka om upptröskling av dammen för att på så vis både 

beakta de restriktioner som gäller för naturreservatet och bibehålla 

vattenspegeln och samtidigt skapa en fri vandringsväg för fisk. 

2. i andra hand, ansöka om att bibehålla dammen och anpassa den med lämpliga 

åtgärder för att uppfylla de krav som ställs och möjliggöra fri passage för 

fisk. 

Vidare beslutar Kommunstyrelsen att erforderliga medel för anpassningarna skall 

arbetas in i kommande års budget. 

 

Beslutet skickas till: 

GVA-chef Emil Florell emil.florell@hagfors.se 

SBC Louise Sjöholm louise.sjoholm@hagfors.se 

Kommunekolog Katarina Karlsson katarina.karlsson@hagfors.se 
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KS/2022:109, 2025:5187, Sweco, Kopia av Bilaga 1 

KS/2022:109, 2025:5188, Sweco, Kopia av Bilaga 1 

KS/2022:109, 2025:5189, Sweco, Kopia av Bilaga 1 

KS/2022:109, 2025:5190, Sweco, PM 240927 

KS/2022:109, 2025:5191, Sweco, Bilaga 1 

KS/2022:109, 2025:5192, Sweco, Stjärnsfors Bruk Riskbedömning 2025-11-25 

KS/2022:109, 2025:5193, Sweco, Kopia av Stjärnsfors Genomförda undersökningar ver0 

KS/2022:109, 2025:5194, Sweco, Infobrev fastighetsägare vid Stjärnsfors bruk 20251120 

KS/2022:109, 2025:5195, Sweco, Kopia av Bilaga 10 Utvärdering av replikatprover 

KS/2022:109, 2025:5196, Sweco, Kopia av Bilaga 8 Analyssammanställning Sediment 

KS/2022:109, 2025:5197, Sweco, Kopia av Bilaga 7 Analyssammanställning Ytvatten 
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KS/2022:109, 2025:5198, Sweco, Kopia av Bilaga 5 

KS/2022:109, 2025:5199, Sweco, Kopia av Bilaga 1 

KS/2022:109, 2025:5200, Sweco, Kopia av Bilaga 1 

KS/2022:109, 2025:5201, Sweco, Kopia av Bilaga 1 

KS/2022:109, 2025:5202, Sweco, Kopia av Bilaga 1 

KS/2022:109, 2025:5203, Sweco, Kopia av Bilaga 1 

KS/2022:109, 2025:5204, Sweco, Kopia av Bilaga 11 

KS/2022:109, 2025:5205, Sweco, Kopia av Bilaga 12 

KS/2022:109, 2025:5206, Sweco, Kopia av Bilaga 9 Analyssammanställning Inomhusluft 

KS/2022:109, 2025:5207, Sweco, Kopia av Bilaga 6 Analyssammanställning Grundvatten 

KS/2022:109, 2025:5208, Sweco, Kopia av Bilaga 4 

KS/2022:109, 2025:5209, Sweco, Kopia av Bilaga 3 

KS/2022:109, 2025:5210, Sweco, Kopia av Bilaga 2 

KS/2022:109, 2025:5211, Sweco, karta Stjärnsfors industriområde_LI 

KS/2022:109, 2025:5212, Sweco, Tjänsteanteckning Stjärnsfors 2024-04-08 

KS/2022:109, 2025:5213, Sweco, image2 

KS/2022:109, 2025:5214, Sweco, 2000 saneringsåtgärder ritn 10 

KS/2022:109, 2025:5215, Sweco, Provgropar v 19 utökning 

KS/2022:109, 2025:5216, Sweco, Provgropar v 19 

KS/2022:109, 2025:5217, Sweco, Förslag första provgrop 

KS/2022:109, 2025:5218, Sweco, Brunnar Impregneringsområde Ortofoto 

KS/2022:109, 2025:5219, Sweco, Jvm1184_J2_-1093 

KS/2022:109, 2025:5220, Sweco, 1000001336 

KS/2022:109, 2025:5221, Sweco, image 

KS/2022:109, 2025:5222, Sweco, Tillägg till Avtal om tillträde till fastighet för 

undersökningar PO EP 

KS/2022:109, 2025:5223, Sweco, Tillägg till Avtal om tillträde till fastighet för 

undersökningar 

KS/2022:109, 2025:5224, Sweco, Hagfors kommun e-post - Avstämning 2_9 Stjärnsfors 

KS/2022:109, 2025:5225, Sweco, Översikt Provgropar 2024-06-25 (2) 

KS/2022:109, 2025:5226, Sweco, Utlåtande resultat undersökning Stjärnsfors 

Industriområde_240110 

KS/2022:109, 2025:5227, Sweco, Analyssammanställning Inomhusluft 2024-09-02 

KS/2022:109, 2025:5228, Sweco, Analyssammanställning provgropar Impregnering 2025 

KS/2022:109, 2025:5229, Sweco, Analyssammanställning jord provgropar nov 2024_till 

Louise 

KS/2022:109, 2025:5230, Sweco, Analyssammanställning Inomhusluft 2024-04-23 

KS/2022:109, 2025:5231, Sweco, Översikt Provgropsgrävning 2025 

KS/2022:109, 2025:5232, Sweco, Översikt Impregnering 

KS/2022:109, 2025:5233, Sweco, Översikt Kloralkalifabrik 

KS/2022:109, 2025:5234, Sweco, Översikt Sulfatfabrik 

KS/2022:109, 2025:5235, Sweco, Översikt Kolugn och oljefabrik 
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KS/2022:109, 2025:5236, Sweco, Provtagningsplan 2023-05-23 med egenskapsområden 

KS/2022:109, 2025:5237, Sweco, Stjärnsfors Provpunkter Koordinater 

KS/2022:109, 2025:5238, Sweco, Provtagningsplan 2023-05-23 utan egenskapsområden 2 

KS/2022:109, 2025:5239, Sweco, Provtagningsplan 2023-05-23 utan egenskapsområden 

KS/2022:109, 2025:5240, Sweco, Provtagningsplan kompletterande provgropsgrävning 

KS/2022:109, 2025:5241, Sweco, Koordinater Provgropar 2025 

KS/2022:109, 2025:5242, Sweco, Stjärnsfors Provpunkter Koordinater 

KS/2022:109, 2025:5243, Sweco, Provtagningsplan 

KS/2022:109, 2025:5244, Sweco, Analyssammanställning jord 

KS/2022:109, 2025:5245, Sweco, Granskning Provtagningsplan Stjärnsfors 2 

KS/2022:109, 2025:5246, Sweco, Konceptuell modell och provtagningsplan för 

kompletterande undersök 

KS/2022:109, 2025:5247, Sweco, Granskning Provtagningsplan Stjärnsfors 

KS/2022:109, 2025:5248, Sweco, Granskning av provtagningsplan för Stjärnsfors 

KS/2022:109, 2025:5249, Sweco, Kopia av 20241112_131215 

KS/2022:109, 2025:5250, Sweco, Kopia av 20241112_131117 

KS/2022:109, 2025:5251, Sweco, Kopia av 20241112_131034 

KS/2022:109, 2025:5252, Sweco, Kopia av 20241112_131230 

KS/2022:109, 2025:5253, Sweco, Kopia av 20241112_131234 

KS/2022:109, 2025:5254, Sweco, Kopia av 20241112_130957 

KS/2022:109, 2025:5255, Sweco, Kopia av 20241112_131121 

KS/2022:109, 2025:5256, Sweco, Kopia av 20241112_131219 

KS/2022:109, 2025:5257, Sweco, Kopia av 20241112_130955 

KS/2022:109, 2025:5258, Sweco, Kopia av 20241112_131054 

KS/2022:109, 2025:5259, Sweco, Kopia av 20241112_131427 

KS/2022:109, 2025:5260, Sweco, Kopia av 20241112_131423 

KS/2022:109, 2025:5261, Sweco, Kopia av 20241112_131301 

KS/2022:109, 2025:5262, Sweco, Kopia av 20241112_131357 

KS/2022:109, 2025:5263, Sweco, Kopia av 20241112_131403 

KS/2022:109, 2025:5264, Sweco, Kopia av 20241112_131151 

KS/2022:109, 2025:5265, Sweco, Kopia av 20241112_131332 

KS/2022:109, 2025:5266, Sweco, Kopia av 20241112_131440 

KS/2022:109, 2025:5267, Sweco, Kopia av 20241112_131556 

KS/2022:109, 2025:5268, Sweco, Kopia av 20241112_133411 

KS/2022:109, 2025:5269, Sweco, Kopia av 20241112_131425 

KS/2022:109, 2025:5270, Sweco, Kopia av 20241112_131254 

KS/2022:109, 2025:5271, Sweco, Kopia av 20241112_131610 

KS/2022:109, 2025:5272, Sweco, Kopia av 20241112_133230 

KS/2022:109, 2025:5273, Sweco, Kopia av 20241112_133442 

KS/2022:109, 2025:5274, Sweco, Kopia av 20241112_131405 

KS/2022:109, 2025:5275, Sweco, Kopia av _DSC8618 

KS/2022:109, 2025:5276, Sweco, Kopia av 20241112_133231 
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KS/2022:109, 2025:5277, Sweco, Kopia av 20241112_133448 

KS/2022:109, 2025:5278, Sweco, Kopia av 20241112_131444 

KS/2022:109, 2025:5279, Sweco, Kopia av 20241112_131613 

KS/2022:109, 2025:5280, Sweco, Kopia av 20241112_131554 

KS/2022:109, 2025:5281, Sweco, Kopia av _DSC8795 

KS/2022:109, 2025:5282, Sweco, Kopia av _DSC8616 

KS/2022:109, 2025:5283, Sweco, Kopia av _DSC8793 

KS/2022:109, 2025:5284, Sweco, Kopia av %I_2024-1113_3047_001 

KS/2022:109, 2025:5285, Sweco, Kopia av 2 

KS/2022:109, 2025:5286, Sweco, Kopia av 2024 vatten 

KS/2022:109, 2025:5287, Sweco, Kopia av _DSC8791 

KS/2022:109, 2025:5288, Sweco, Kopia av _DSC8794 

KS/2022:109, 2025:5289, Sweco, Kopia av Jvm1184_J2_-1093 

KS/2022:109, 2025:5290, Sweco, Ansökan_Stjärnsfors 2025_ Sweco2410927 

KS/2022:109, 2025:5291, Sweco, Utbetalning av deponering, Länsstyrelsens ärende 704- 

2025 

KS/2022:55, 2025:4858, Energimyndigheten, Dialogmöte Laddinfrastruktur 20251204 i 

Falun 

KS/2022:55, 2025:4985, Milepost AB, Laddposter Ekshärad 

KS/2023:376, 2025:4866, Miljö- och byggnämnden, Slutbesked skylt Niten 2 

KS/2025:11, 2025:5388, Telia, Avtal - Telia Entry 

KS/2025:11, 2025:5389, Telia, Bekräftelse_ e-signerat dokument Avtal - Telia Entry 

KS/2025:11, 2025:5481, Ellevio, Uppsägning Kartavtal Ellevio 

KS/2025:11, 2025:5482, Ellevio, Hagfors avtal 

KS/2025:140, 2025:4929, Hagfors motorcykelklubb, Valsarna, Arrendeavtal Risberg 

1:48, speedwaybana 

KS/2025:140, 2025:4986, Hagfors Elmontage, Utbetalning av deponering, Länsstyrelsens 

ärende 704-2025 

KS/2025:17, 2025:5347, Hinderljus på U S Borberget nordväst flp_ 

KS/2025:17, 2025:5348, Hagfors Hinderljus EASA 

KS/2025:17, 2025:5349, M12-01 Hinderöversikt 2018-11-15 

KS/2025:17, 2025:5350, PM ESOH 2018-11 hinderljus 

KS/2025:199, 2025:4976, Vänersborgs tingsrätt, Vänersborgs TR M 1674-25 Aktbil 31 

KS/2025:199, 2025:4990, Vänersborgs Tingsrätt, Vänersborgs TR M 1674-25 Aktbil 31 

KS/2025:199, 2025:4995, Vänersborgs Tingsrätt, Yttrande Brev från Vänersborgs 

tingsrätt i M 1674-25 Forshult 

KS/2025:199, 2025:5323, Vänersborgs tingsrätt, Aktbilagor 31-34 utskovsrensning 

Forshult 

KS/2025:199, 2025:5475, Vänersborgs Tingsrätt, Aktbilagor 35-36 

KS/2025:24, 2025:4685, Budget äskande 2026 för revisionen 

KS/2025:249, 2025:4681, Personuppgift, Svar på medborgarförslag om Önskemål om 

badplats i Hagälven/Dalkarlstorp - ej fått 25 röster 
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KS/2025:254, 2025:4867, Personuppgift, Svar på medborgarförslag om att bygga om 

farthinder vid ÄBC - ej fått 25 röster 

KS/2025:293, 2025:4992, Mäklarhuset Emilssons Mäklarbyrå AB, Köpekontrakt Cykeln 

2 

KS/2025:293, 2025:4999, Mäklarhuset Emilssons Mäklarbyrå AB, Energideklaration 

Cykeln 2 

KS/2025:297, 2025:4806, Trafikverket, Frågor och svar om förslag till Nationell plan 

2026-2037 

KS/2025:297, 2025:4807, Trafikverket, Presentation Regional information om Nationell 

plan 2026-2037 

KS/2025:297, 2025:4808, Trafikverket, Kommunikation efter regional information 

KS/2025:297, 2025:5353, Trafikverket, Samlad effektbedömning av planförslaget 2026- 

2037 publicerad för nationell plan för transportinfrastrukturen 

KS/2025:3, 2025:4661, Lantmäteriet, Ledningsrätt Björkil 1:5, Björkil 1:6, Björkil 1:26, 

Björkil 1:65 Björkil s:1 och Tömte 1:8 - 1783-98-10 

KS/2025:3, 2025:4769, Miljö- och byggnämnden, Livsmedelsavgift köket 

Bellmansgården, Ekshärad 

KS/2025:3, 2025:4800, Personuppgift, Bilaga 1 kravbrev Tallvägen 4 

KS/2025:3, 2025:4801, Personuppgift, Kravbrev ersättning för elfel efter grävskada på 

Tallvägen 4 i Ekshärad 

KS/2025:3, 2025:4812, Värmland Enterprise, 1006 - Snö vid Stationsvägen, Uddeholm 

KS/2025:3, 2025:4869, Personuppgift, Brev Orysya 2025-11-18 ref1006 - Snöupplag i 

Uddeholm 

KS/2025:3, 2025:4870, Personuppgift, Sverige har betalat hittills 1 240 miljarder kr 

årsavgift till skurkorganisationen EU! 

KS/2025:3, 2025:4925, CarGlass, Informationstavla Uvedsvägen, Hagfors 

KS/2025:3, 2025:4926, CarGlass, Skylt Uvedsvägen, Hagfors 

KS/2025:3, 2025:4927, Personuppgift, Ang. laddplatser i Ekshärad 

KS/2025:3, 2025:4928, Kåpan Fastigheter, Grävarbeten Sjukhusvägen 

KS/2025:3, 2025:4931, Miljö- och byggnämnden, Livsmedelskontroll Vattenverket 

Ullenverket 

KS/2025:3, 2025:4934, Länsstyrelsen Värmland, Hagfors yttrande sammanställning länets 

vägar bärighetsklasser 

KS/2025:3, 2025:4935, Länsstyrelsen Värmland, 17FS2025:1 Sammanställning länets 

vägar bärighetsklasser 

KS/2025:3, 2025:4994, Värmlandsschakt, Ang. dagens sandning 

KS/2025:3, 2025:5002, Länsstyrelsen Värmland, Prozesso lathund för 3 e-tjänster 

Värmland 

KS/2025:3, 2025:5003, Länsstyrelsen Värmland, Planrutiner 2026 - kommunala 

planärenden enligt plan- och bygglagen 

KS/2025:3, 2025:5064, Personuppgift, Anmälan till regeringen och UD om strategiskt stöd 

i internationella konflikter 
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KS/2025:3, 2025:5065, Personuppgift, Kravframställan från skada VA i Ekshärad 

KS/2025:3, 2025:5069, Personuppgift, Begäran offentliga handlingar - AI Svea 

KS/2025:3, 2025:5070, Polisen, Bergslagen, Anmälan om stöld av hängrännorna på 

dasset vid badplatsen Gröcken 

KS/2025:3, 2025:5071, Miljö- och byggnämnden, Fastställande undersökningsprogram 

vattenverken Ullenverket, Gustavsfors och Sunnemo 

KS/2025:3, 2025:5072, Miljö- och byggnämnden, Provtagningsschema vattenverken 

Ullenverket, Gustavsfors och Sunnemo 

KS/2025:3, 2025:5073, MSB, MSB 2025-15789 Beslut om vissa åtgärder inom särskilda 

områden där MSB inte behöver underrättas enligt Plan- och bygglagen 

KS/2025:3, 2025:5293, Personuppgift, FPåminnelse fråga om föreningsstöd 

KS/2025:3, 2025:5300, Kiwa, Intyg - Underkänd hiss Servicehus Abborrtorpsvägen 

Hagfors 

KS/2025:3, 2025:5322, Trafikverket, Trafikverket förslag till ändringar gällande 

riksintresseanspråk för kommunikationer 

KS/2025:3, 2025:5324, Länsstyrelsen Värmland, Beslut gårdsstöd 2025 

KS/2025:3, 2025:5326, Miljö- och byggnämnden, Beslut livsmedelsavgift vattenverket 

Sunnemo, Gustavsfors och Ullenverket 

KS/2025:3, 2025:5327, Miljö- och byggnämnden, Livsmedelskontroll vattenverket 

Sunnemo 

KS/2025:3, 2025:5328, Getbergsvägens VF, Getbergsvägens vägsamfällighets årsmöte 

inställt_ 

KS/2025:3, 2025:5331, Personuppgift, Överklagande Mål nr 22810-25 ang. skatter 

KS/2025:3, 2025:5333, Försvarsmakten, Beslut om undantag från underrättelse plan- och 

bygglagen 

KS/2025:3, 2025:5334, Försvarsmakten, [ES] FM2025-26244_1 FST STÖD INFRA 

FYSPLAN Beslut om undantag från underrättelse plan- och bygglagen 

KS/2025:3, 2025:5342, Naturvårdsverket, Information om insamling från populära platser 

från och med januari 2026 

KS/2025:3, 2025:5343, Personuppgift, Begäran Omedelbart svenskt stöd till Sri Lanka 

efterkatastrofovädret 

KS/2025:3, 2025:5346, Trafikverket, Trafikverkets förslag till ändringar gällande 

riksintresseanspråk TRV 2024_129227 - för kännedom 

KS/2025:3, 2025:5354, Studio 1583, Förfrågan och svar om kommunens befolkningsmål 

KS/2025:3, 2025:5355, Trafikverket, Besiktning godkänd i TRV 2021_86933 

KS/2025:3, 2025:5356, Trafikverket, Bild TRV 2021 86933 

KS/2025:3, 2025:5357, Trafikverket, kopia_av_ansokan 

KS/2025:3, 2025:5358, Trafikverket, Beslut TRV 2021 86933 Ledningsarbete inom 

vägområdet Gustavsfors 

KS/2025:3, 2025:5359, Trafikverket, Villkor för trafik och skyddsanordningar TRV 2021 

86933 

KS/2025:3, 2025:5360, Trafikverket, Gustavsfors LV 843 rev D_ 
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KS/2025:3, 2025:5366, Kreativ Teknik, 2742 Gångbro Hagfors Offert 251015 Armaturer 

och styrning 

KS/2025:3, 2025:5385, Båthistoriska Riksförbundet, Svar Hemställan om information 

från Sveriges kommuner avseende kommunernas arbete med "att främja förståelsen för 

och bevarandet av äldre båtar och skepp (fartyg)" 

KS/2025:3, 2025:5390, Personuppgift, Svenska skattebetalares pengar till korrupta, 

tjuvar, kriminella ledare i Ukraina! 

KS/2025:3, 2025:5394, Länsstyrelsen Värmland, Beslut om bifall med villkor(6806-2025- 

8) enligt miljöbalken för nyanläggning av fiberkabel och breddning av ledningsgata i 

områdena Höje, Lakheden, Sörby, Munkfors och Noretorp 

KS/2025:3, 2025:5396, Trafikverket, Kommunen bereds yttra sig över att Trafikverket 

avstyrker kommunens ansökan om att sätta upp en skylt längs rv 62 vid rastplatsen, Råda 

KS/2025:3, 2025:5400, Personuppgift, Anmälan mot Public service, Diamant Salihu, Ali 

Fegan, spion och parasitprogrammet Uppdrag granskning! 

KS/2025:3, 2025:5401, Länsstyrelsen Värmland, Ansökan om tillstånd att sätta upp en 

skylt längs tv 62 strax norr om Råda rastplats 

KS/2025:3, 2025:5458, Personuppgift, NATO, EU, Försvar, Anmälan! 

KS/2025:3, 2025:5459, Personuppgift, Medborgarönskan om att julbelysningen ska vara 

tänd även dagtid 

KS/2025:3, 2025:5477, Gun Personuppgift, Svar på önskemål om att julbelysning ska 

vara tänd hela dygnet 

KS/2025:3, 2025:5478, Arbetsmiljöverket, Inspektionsmeddelande - Resultat efter 

inspektion GVA och fastighet Bryggarevägen 2025-12-04 

KS/2025:3, 2025:5479, Personuppgift, Anmälan, Överklagande, Omprövning och 

Bestridande 

KS/2025:3, 2025:5483, LBC Frakt, Månadsrapport ÅVS material (Hagfors kommun) 

KS/2025:3, 2025:5500, Länsstyrelsen Värmland, Förläggande om 

försiktighetsåtgärder(9906-2025-4) omläggning av skogsmark till betesmark Norra 

Bogerud 1:130 

KS/2025:3, 2025:5501, Naturvårdsverket, Beslut kvartalsersättning om producentansvar 

för förpackningar 

KS/2025:3, 2025:5502, Personuppgift, Önskemål om att Sundbron ska öppnas för 

gående - 251203-20medborgarforslag-JB49 

KS/2025:3, 2025:5533, Transportstyrelsen, Statistik utfärdade och betalda P- 

anmärkningar okt 2024-nov 2025 

KS/2025:3, 2025:5535, Personuppgift, Syrien, NATO, EU, SVT, SR, TV4! Alibaba 

and 40 thieves! 

KS/2025:3, 2025:5536, Länsstyrelsen Värmland, Beslut om bifall med villkor(7848-2025- 

4) Rasering av luftledning samt nyanläggning av markkabel mellan Sundsjön 1:1 till 

Motjärnshyttan 1:1 
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KS/2025:300, 2025:4791, Föreningen Sveriges Vattenkraft och Vindkraftskommuner, Till 

medlemskommuner i FSV ang promemoria om intäktsdelning från vindkraftsanläggningar 

(KN 2025_02059) 

KS/2025:300, 2025:4792, Föreningen Sveriges Vattenkraft och Vindkraftskommuner, 

Utkast Remissvar FSV Intäktsdelning vindkraft 

KS/2025:300, 2025:4793, Föreningen Sveriges Vattenkraft och Vindkraftskommuner, 

Remissinstanser för promemorian Intäktsdelning från vindkraftsanläggningar - 

kompletterande promemoria till betänkandet värdet av vinden SOU 202318 

KS/2025:300, 2025:4855, Länsstyrelsen Värmland, Remissyttrande för 

riksintresseanspråk för landbaserad vindkraft och havsbaserad vindkraft 

KS/2025:300, 2025:4856, Länsstyrelsen Värmland, Remissyttrande LST ärende DNR 

8814-2025, Energimyndigheten DNR 2025–208827 

KS/2025:300, 2025:4857, Kommunstyrelsen, Delegeringsbeslut Beslut om yttrande 

Remiss Land och havsbaserad vindkraft 

KS/2025:306, 2025:5471, Torsby kommun, Yttrande Samråd fördjupad översiktsplan för 

Torsby tätort, KST 2020:702 

KS/2025:306, 2025:5472, Torsby kommun, Delegeringsbeslut Beslut om att avstå från 

yttrande FÖP Torsby tätort 2025 

KS/2025:312, 2025:5476, Lantmäteriet, Beslut KS ansöka om 

äganderättsutredning/fastighetsbestämning för broar inom Stjärn 1:412 

KS/2025:315, 2025:5068, Personuppgift, Ang. begäran om komplettering - ärendenr 

251015-20medborgarforslag-WT98 

KS/2025:333, 2025:4932, Älvsbyns kommun, Inbjudan till gemensamt arbete med 

remissvar gällande PM Justerad beräkning av administration i kostnadsutjämningen för 

kommuner 

KS/2025:336, 2025:4803, Konkurrensverket, Bilaga riktlinjer mark m m 

KS/2025:336, 2025:4804, Konkurrensverket, Konkurrensverket - handel 

KS/2025:336, 2025:4805, Konkurrensverket, Åläggande att tillhandahålla uppgifter 

avseende bl.a. handelspolicy/riktlinjer för utveckling av handeln i kommunen - Hagfors 

kommun 

KS/2025:339, 2025:4694, SESOM 2 AB, Inbjudan till samråd om vattenverksamhet vid 

Musån, Hagfors kommun 

KS/2025:339, 2025:4695, SESOM 2 AB, Samrådsunderlag - renovering av Musåbron 

KS/2025:339, 2025:5386, Delegeringsbeslut Beslut om att avstå från yttrande 

vattenverksamhet Musån 2025 

KS/2025:339, 2025:5387, Inbjudan till samråd - Yttrande att kommunen avstår från att 

yttra sig 

KS/2025:34, 2025:5075, Värmlands läns Kalkningsförbund, Värmlands Läns 

Kalkningsförbunds protokoll 2025-11-18 

KS/2025:340, 2025:4703, Länsstyrelsen Värmland, Remissyttrande för 

riksintresseanspråk för drivmedelsdepåer och energihamnar 
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KS/2025:340, 2025:4704, Länsstyrelsen Värmland, Delegeringsbeslut Beslut om yttrande 

Remiss Drivmedelsdepåer 

KS/2025:348, 2025:4996, Klimat- och näringslivsdepartementet, Delegeringsbeslut Beslut 

om yttrande avseende Promemoria om intäktsdelning från vindkrafts- anläggningar (DNR 

KN 2025_02059) 

KS/2025:348, 2025:4997, Klimat- och näringslivsdepartementet, Yttrande DNR KN 

2025_02059– Promemoria om intäktsdelning från vindkraftsanläggningar 

KS/2025:349, 2025:4802, Personuppgift, Medborgarförslag om gatubelysning längs 

södra delen av Färjevägen i Sunnemo - 251113-20medborgarforslag-CH72 

KS/2025:35, 2025:5392, Klarälvens vattenråd, Årsstämma Klarälvens vattenråd 2025-05- 

22 

KS/2025:353, 2025:4862, Länsstyrelsen Värmland, Inbjudan till samverkansprocess inför 

ansökan enligt nationell plan för moderna miljövillkior för vattenkraften - Tjärnsälven 

KS/2025:353, 2025:4987, Länsstyrelsen Värmland, Inbjudan samverkansprocess inför 

ansökan om moderna miljövillkor för vattenkraften, Tjärnsälven - dnr 531-10296-2025 

KS/2025:354, 2025:4871, Personuppgift, Kvitto Biltema Dränkbarpump 

KS/2025:354, 2025:4872, Personuppgift, Besiktningsprotokoll Polygon 

KS/2025:354, 2025:4873, Personuppgift, Vatten i Gillestuga (4) 

KS/2025:354, 2025:4874, Personuppgift, Faktura Polygon 

KS/2025:354, 2025:4875, Personuppgift, Skadeärende VA Lyckostigen 11, Hagfors 

KS/2025:357, 2025:5534, Näringsdepartementet, Bilaga B - 2025 Komplettering driftstöd 

flygplatsen 

KS/2025:36, 2025:5066, Klarälvens Vattenvårdsförbund, Månadsrapport Klarälven total 

(oktober 2025) 

KS/2025:36, 2025:5067, Klarälvens Vattenvårdsförbund, Klarälvens vattenvårdsförbund - 

vattenkemiresultat för perioden januari till och med oktober 2025 

KS/2025:363, 2025:4991, Personuppgift, Medborgarförslag Önskemål om pumptrackbana i 

Ekshärad - 251119-20medborgarforslag-JE95 

KS/2025:377, 2025:5329, Fritidsbanken, Tabell avgifter Fritidsbanken 

KS/2025:377, 2025:5330, Fritidsbanken, Remiss angående medlemsavgift till 

Fritidsbanken Sverige 

KS/2025:378, 2025:5351, Karlstad kommun, Samråd LIS-plan Karlstads kommun 

KS/2025:378, 2025:5352, Karlstad kommun, Samrådsmissiv - LIS-plan i Karlstads 

kommun 

KS/2025:391, 2025:5529, Boverket, BME Bostadsmarknadsenkäten 2026 Handledning 

KS/2025:391, 2025:5530, Boverket, BME 2026 Broschyr Bostadsmarknadsenkäten 2026 

KS/2025:391, 2025:5531, Boverket, BME Bostadsmarknadsenkäten 2026 PDF 

KS/2025:391, 2025:5532, Boverket, BME Bostadsmarknadsenkäten 2026 

Begreppsförklaringar 

KS/2025:43, 2025:4854, Länsstyrelsen Värmland, Bekräftelse svar på Enkät över 

planeringsunderlag till fysisk planering 
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Handlingar i ärendet 

Handläggarens tjänsteskrivelse 2025-12-09 

 

Beslut 

Rapporten godkänns. 
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Dnr 

 

§ 109 - Information 

Kommunchef Richard Bjöörn informerade om att kommunen är remissinstans för 

Remiss: Justerad beräkning av administration i kostnadsutjämningen för 

kommuner och regioner. 

Ekonomichef Helén Källvik informerade om ett projekt som SKR har som 

kommunen deltar i som heter Prislappsmodellen, budget 2027 kommer delvis att 

arbetas med enligt denna modell. 
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